
Dipartimento di 
Medicina Veterinaria 

 

 

 

D.D. n. 522 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il “Regolamento per la richiesta del nulla osta al trasferimento/passaggio, per anni di corso 

successivi al primo, al Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria 

presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro” approvato dal Consiglio del Dipartimento 

di Medicina Veterinaria nella seduta del 14 aprile 2021; 

VISTO  il proprio decreto n. 403 dell’8/07/2021, relativo alla richiesta di concessione del nulla osta 

al trasferimento/passaggio, per anni di corso successivi al primo, al Corso di laurea magistrale 

a ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM42) attivato presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per l’Anno Accademico 

2021/2022; 

VISTO il proprio decreto n. 476 del 7/09/2021con cui è stata nominata la Commissione relativa al 

succitato avviso; 

VISTO il D.D.n.520 del 4/10/2021, con cui sono stati approvati gli atti della procedura di cui al 

succitato D.D. n. 403 dell’8/07/2021; 

ACCERTATO che per mero errore non è stato riportato nel succitato D.D.n.520/2021 il nominativo del 

candidato Tucci Francesco; 

VISTO    il verbale redatto dalla succitata Commissione; 

RITENUTO pertanto di dover procedere ad una parziale modifica del citato 520 del 4/10/2021; 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, il D.D. n. 520 del 4/10/2021 con cui sono stati approvati gli 

atti della procedura di cui al D.D. n. 403 dell’8/07/2021, relativo alla richiesta di concessione del nulla 

osta al trasferimento/passaggio, per anni di corso successivi al primo, al Corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Medicina Veterinaria (LM42) attivato presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, per l’Anno Accademico 2021/2022, è parzialmente 

modificato con l’inserimento della deliberazione della Commissione in merito alla richiesta del candidato 

Tucci Francesco, come di seguito specificato.  

E’ approvata la deliberazione con cui la Commissione ha dichiarato non accoglibile la richiesta del 

candidato Tucci Francesco di nulla osta al trasferimento/passaggio al III anno del Corso di laurea 

magistrale in Medicina Veterinaria, in quanto il numero di crediti formativi acquisibili dallo stesso 

mediante la proposta di convalida dei relativi esami risulta inferiore al numero minimo di CFU richiesto 

dall’art.1 del D.D.n.403/2021 e dal relativo Regolamento didattico, e perché lo stesso non ha sostenuto 

gli esami di Anatomia 1 e 2, Fisiologia 1 e 2, Microbiologia e Immunologia veterinaria e Patologia 

generale che permetterebbero l’iscrizione al predetto III anno. 

Valenzano, 06/10/2021 

     IL DIRETTORE 

        F.to Domenico OTRANTO 


